
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS 
  

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.115 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s tarnybos įstatymo 8 straipsnio 5 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti biudžetinių įstaigų didžiausią leistiną darbuotojų skaičių (etatinių) pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras            Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320 

 

 


